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Siendo las 16:30 horas del dia 20 de diciembre 2024, se reunieron en la sala de Consejos de la
Escuela Nacional de Marina Mercante "Almirante Miguel Grau”, el Comité de Seleccién
Permanente designado para llevar a cabo el procedimiento de seleccion Adjudicacién
Simplificada N° 007-2024-1-ENAMM (Primera Convocatoria), por la “ADQUISICION DE
UNIFORME Y ACCESORIOS PARA ASPIRANTE A CADETE NAUTICO AF-2025" mediante
Resolucion Directoral N° 372-2024 DE/ENAMM de fecha 10 diciembre 2024, compuesto con los
Miembros Titulares Capitan de Fragata CG. Alberto JORGE Merino, quien lo preside e integrado
por el Teniente Segundo ADM. Fiorella LLUMPO Avila y el Teniente Segundo ADM Damaris
FERIA More, con el fin de efectuar la admision, evaluacion, calificacion y buena pro.

REFERENCIAS:

a) Resolucidén Directoral N° 372-2024 DE/ENAMM de fecha 10 diciembre 2024, del
Director de Escuela Nacional de Marina Mercante "Almirante Miguel Grau”.

b) Bases Administrativas del procedimiento de seleccion Adjudicacién Simplificada N°
007-2024-ENAMM. — Primera Convocatoria

c) Decreto Legislativo N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado y sus modificatorias.

d) Decreto Supremo N° 350-2015-EF - Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
y sus modificatorias.

e) Directiva N° 006-2019-OSCE/CD Procedimiento de Seleccién de Subasta Inversa
Electrénica.

f) Directiva N° 001-2019-OSCE/CD - Bases y Solicitud de expresién de interés estandar
para los procedimientos de seleccion a convocar en el marco de la Ley 30225.

ANTECEDENTES:

1.  Mediante el documento de referencia (a), el Director de la Escuela Nacional de Marina
Mercante "Almirante Miguel Grau" designa al Comité de Selecciéon Permanente para llevar a
cabo el procedimiento de seleccidon Adjudicacion Simplificada N° 007-2024-ENAMM —
(Primera Convocatoria).

2. Mediante el documento de referencia (b), la Escuela Nacional de Marina Mercante
"Almirante Miguel Grau” el dia 11 diciembre 2024 convoca el procedimiento de seleccién
Adjudicacion Simplificada N° 007-2024-ENAMM — (Primera Convocatoria).
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3. Segun el cronograma del referido procedimiento de seleccién se han inscrito en forma
electronica en el sistema SEACE los siguientes participantes:

Proveedor

1 10106213823 ZABARBURU DAZA DIOMIRA 13/12/2024 valido
con RUC
Proveedor .
2 con RUC 10706937931 LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN 16/12/2024 valido
Proveedor
2 20340276923 BANCUVER S.R.LTDA. 16/12/2024 viélido
con RUC
H Proveedor -
4 con RiiP 20535700894 SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.L.R.L. 14/12/2024 Valido
H Proveedor s
5 20536593145 CREACIONES EVER S.A.C. 14/12/2024 Valido
con RUC
H Proveedor s
6 20537916380 LESE 6 S.A.C. 15/12/2024 Viélido
con RUC
Proveedor -
‘7 i R 20557976095 INVERSIONES A.J.R. 5.A.C. 16/12/2024 Valido
on

ACTOS DE COMITE DE SELECCION:

1) Luego del registro de empresas participantes en el SEACE, se procedidé a descargar del
sistema, las ofertas presentadas por las empresas de la siguiente manera:

BANCUVER
1 20340276523 19/12/2024 17:51:07 20340276923 19/12/2024 17:51:27

S.R.LTDA.

2) Para la admisién de la oferta, de las bases integradas, se procedié verificar las ofertas
presentadas lo relacionado a los documentos de presentacion obligatoria:

ADMISION DE OFERTAS - Capitulo Il - 2.2.1.Documentacldn d presemiacion obligatoria - Bases Infegradas : ;
a b © d e f [ h 1

Declaracicn viada
de cumplimiznio co| Presentationy
las e iiih
dat s aaluasen ds £ = Dectarncién wiads
EspacSrarians mble dz 2 mes.
ot | EIRIBERALS | ron gy cagy | SO CETE g Pramiza de

i o & de plazo de S Emeciadzla o = ; &
it TEcaess T tenzs enun gazo anliega {35 DS CONSORCo t-c: | ofels en SOLES pUnsUo:0 | OBSERVACIONES

Cecumanio que
seredin iy
fepresentsedn e |

Dectarazin arada

EMPRESAS Dacizacion Jursda
POSTORAS dalos el puster

FrOn 3UICHM i3 o conleridas enel § i mdximy de TRES s | Pmas lagalizadss
s 52 del Reglamente numerzl 3.1 431 -uphlnz_ 9:. & Mén CALENDARIOS)
Rerisisn
onexo | ooexo anexo 3 onexo 4 anesn § anexo &
CUMPLE
BANCUVER SRL cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumMpLE CUMPLE (5005 RA CUMPLE AOMITIO

CALERDARIOS)
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De la evaluacion, de acuerdo a lo dispuesto en las normativas de las referencias (c) y (d),

3)
se procedid a evaluar las ofertas presentadas quedando de la siguiente manera:
FACTORES DE EVALUACICN - Capitulo IV - Bases Integradas
FACTORES DE EVALUACION: VIR= 8/, 334,895.00
PRECIO
N Hombre o razon secial del postor P+ Omapue Mype 5% Ple total Onaer de
b Pie prelacion
OFERTA PUITAE
1 BANCUVER SRL 833458 160 10000 5060 10380 1
1
4) De la calificacion, a continuacion, se efectlia la verificacion de los requisitos de calificacion
de acuerdo al orden de prelacién obtenido en la etapa de factores de evaluacidn quedando
de la siguiente manera:
i CALIFICACION - Capitulo l Requerimiento - 3.2,Requisitos de calificacion - Bases Integradas
El Camite de Seleccin , declan que procede a califica a los o que obluvls | primar y seqin do lugar en ¢l orden de prelaclén
Experiencia del postor Bienes similar
W Postor n:,0’;:-;;\.Dor\l\«lldﬂhmlq;nm::ﬂvt.;:ddla I el cxedesin darrao v m;'n Observationes CALIFICA
4 [ hischad epres o
Z F “ @, '. 4 '

1 BANCUVER SRL CUMPLE CUMPLE CALIFICA

CONCLUSION:
Finalmente, este Comité de Seleccién Permanente acordd por unanimidad otorgar la BUENA
PRO a la empresa BANCUVER SRL, con R.U.C. 20340276923 por el monto de TRESCIENTOS

1.
TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 50/100 SOLES (S/

334,659.50), incluido IGV.
2. Publicar el otorgamiento de la BUENA PRO a través del SEACE en la fecha indicada en el

cronograma.

ANEXOS:
UN (01) cuadro de calificacion
UN (01) cuadro de Evaluacion de muestras

Siendo las 12:45 horas, se dio por concluida la presente reunién del Comité de Seleccion,

suscribiéndose la presente en sefial de conformidad.

Titular/Miembro

Presidente
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EVALUACION : ADQUISICION DE UNIFORME Y ACCESORIOS PARA ASPIRANTE CADETE NAUTICO AF-2025
RESULTADO DE EVALUACION DE MUESTRAS
AS-007-2024-ENAMM

BANCUVER SRL
ITEM ISTLIJEi/_I DETALLE CUMPLE ADMISION CUMPLE ADMISION

1 BLUSA BLANCA MANGA LARGA CUMPLE ADMISION

2 |BLUSA CON PORTACAPONA BLANCA CUMPLE ADMISION

3 BOLSA DE TOCUYO PARA ROPA SUCIA CUMPLE ADMISION

1. 4 CAMISA BLANCA MANGA LARGA CUMPLE ADMISION
5 CAMISA CON PORTACAPONA BLANCA CUMPLE ADMISION

6  |CASACA BEIGE O KAKI CUMPLE ADMISION

7 |CASACA DE GABARDINA UNISEX CUMPLE ADMISION

8 FUNDA DE BRAMANTE PARA COLCHON CUMPLE ADMISION

9 MARBETE METALICO BLANCO CUMPLE ADMISION

1 10 |MARBETE METALICO NEGRO CUMPLE ADMISION
11  [PANTALON DE LANILLA NEGRO CUMPLE ADMISION

12 |UNIFORME DE FAENA KAKI MANGA CORTA FEMENINO CUMPLE ADMISION

13 [UNIFORME DE FAENA KAKI MANGA CORTA MASCULINO CUMPLE ADMISION

14 |UNIFORME DE FAENA KAKI MANGA LARGA FEMENINO CUMPLE ADMISION

15 [UNIFORME DE FAENA KAKI MANGA LARGA MASCULINO CUMPLE ADMISION

16  [UNIFORME DE INVIERNO PARA CADETE NAUTICO FEMENING CUMPLE ADMISION

17 [UNIFORME DE INVIERNO PARA CADETE NAUTICO MASCULINO CUMPLE ADMISION

18  |UNIFORME DE VERANO PARA CADETE NAUTICO FEMENINO CUMPLE ADMISION

19 |UNIFORME DE VERANO PARA CADETE NAUTICO MASCULINO CUMPLE ADMISION

DISENO, MEDIDAS, CONFECCION, COSTURAS, ACABADO, TRAMA, RESISTENCIA A LA TRACCION, SOLIDEZ,
EVALUACION |COLOR, ARMADURA, PESO, TEXTURA, COMPQSICION, CARACTERISTICAS ESTRUCTURALES, CORTE,
CONFECCION, INSUMOS, COMPLEMENTOS DE ACUERDO FFTT




